

แบบสรุปราคากลาง

แบบ ปร.5

หน่วยงาน : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

งาน/โครงการ : ก่อสร้าง/ติดตั้งระบบกระจายน้ำประจําหมู่บ้านในพื้นที่ตำบลหนองขนาน

รายละเอียดโครงการ : ก่อสร้าง/ติดตั้งระบบกระจายน้ำประจําหมู่บ้านในพื้นที่ตำบลหนองขนาน (หมู่ที่ 3)

ตามแบบก่อสร้างมาตรฐานตามรายการประมาณราคาค่าก่อสร้างตัวเสาติดตั้งลำโพงของกระจายน้ำ

แบบเสียงตามสาย (ราคาต่อ 1 แห่ง) ของกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

สถานที่ดำเนินการ : หมู่ที่ 3 ต.หนองขนาน อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อ 18 กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1.	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	10,888.021	1.3074	14,234.998	
	เงื่อนไข...เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
2.	งานเครื่องเสียงและอุปกรณ์	27,092.00	1.0700	28,988.440	
3.	ป้ายโครงการจำนวน 1 ชุด พร้อมติดตั้ง			-	
	รวมเป็นเงิน			43,223.438	
	คิดเป็นราคากลาง			43,220.00	ราคาต่อ 1 แห่ง
	ตัวอักษร				(สีหมื่นสามพันสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ ราคากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น

ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเอง จะนำราคากลางของทางราชการ

มาปฏิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้างหรือค่าวัสดุในภายหลังมิได้

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายแพทย์ จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

18 / ๙๙. / 2560

(ลงชื่อ).....

(นายธีระวัฒน์ หรั่งระรี่)

ประธานคณะกรรมการฯ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพิริยากร อักโขพันธ์)

คณะกรรมการฯ

(ลงชื่อ).....

(นายสกล ศรีเมฆ)

คณะกรรมการฯ

(ลงชื่อ).....

(นายณรงค์ แก้วคำ)

คณะกรรมการฯ

(ลงชื่อ).....

(นายขจร ชูศรี)

คณะกรรมการฯ

โครงการ : ก่อสร้าง/ติดตั้งระบบท่อกระจายน้ำประจําหมู่บ้านในพื้นที่ตำบลหนองขนาน (หมู่ที่ 3)

ปร.4 แผ่นที่ 1/2

รายละเอียด ตามรายการประมาณราคาก่อสร้างตัวเสาติดตั้งลำโพงตามแบบก่อสร้างมาตรฐานของท่อกระจายน้ำแบบเสียงตามสาย (ราคาต่อ 1 แห่ง) ของกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย และราคาท้องตลาด กำหนดราคากลางเมื่อ 18 กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	งานก่อสร้างเสาติดตั้งลำโพง							
1	ค่าแรงขุดดิน	0.78	ลบ.ม.	-	-	99.000	77.220	77.220
2	เสาเข็ม Ø 0.15 X 6.00 ม.	4.00	ต้น	483.000	1,932.000	-	-	1,932.000
	ค่าแรงตอกเสาเข็ม	4.00	ต้น	-	-	176.000	704.000	704.000
3	ทรายหยาบอัดแน่น	0.19	ลบ.ม.	397.200	75.468	99.000	18.810	94.278
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.14	ลบ.ม.	1,432.173	200.504	398.000	55.720	256.224
5	คอนกรีต ค.2	0.249	ลบ.ม.	1,658.226	412.898	398.000	99.102	512.000
6	ไม้แบบ	0.86	ตร.ม.	280.375	241.123	-	-	241.123
	ค่าแรงไม้แบบ	1.08	ตร.ม.	-	-	133.000	143.640	143.640
	ไม้แคร่ (ไม้ยาง 1 1/2"x3")	0.26	ลบ.ฟ.	570.090	148.223	-	-	148.223
	ตะปู	0.22	กก.	44.400	9.768	-	-	9.768
7	เหล็ก d12. 12 มม.	11.00	กก.	19.259	211.849	3.300	36.300	248.149
	ลวดผูกเหล็ก	0.22	กก.	42.060	9.253	-	-	9.253
	เหล็ก d12. 9 มม.	1.00	กก.	20.601	20.601	4.100	4.100	24.701
8	ท่อ Ø 48.6 X 3.2 มม.	113.00	กก.	21.000	2,373.000	10.000	1,130.000	3,503.000
9	เหล็ก RB Ø d12. 9 มม.	45.00	กก.	20.601	927.045	4.100	184.500	1,111.545
10	เหล็กแผ่น RB Ø 120 มม.	13.00	กก.	18.000	234.000	10.000	130.000	364.000
	BOLT M 12	36.00	ตัว	25.000	900.000	-	-	900.000
11	ทาสีกันสนิม	8.00	ตร.ม.	41.112	328.896	35.000	280.000	608.896
รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน								10,888.021

ยกยอดไป ปร.5

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นายแพทย์ จินดาไทย)
 ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
 นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน
 18 / 9 / 2560

(ลงชื่อ).....
 (นายธีระวัฒน์ หริ่งระรี่)
 ประธานคณะกรรมการ

(ลงชื่อ).....
 (นางสาวพริยากร อักโขพันธ์)
 คณะกรรมการ

(ลงชื่อ).....
 (นายสกล ศรีเมฆ)
 คณะกรรมการ

(ลงชื่อ).....
 (นายณรงค์ แก้วคำ)
 คณะกรรมการ

(ลงชื่อ).....
 (นายขจร ชูศรี)
 คณะกรรมการ

โครงการ : ก่อสร้าง/ติดตั้งระบบหอกระจายข่าวประจำหมู่บ้านในพื้นที่ตำบลหนองขนาน (หมู่ที่ 3)

ปร.4 แผ่นที่ 2/2

รายละเอียด ตามรายการประมาณราคาก่อสร้างตัวเสาติดตั้งลำโพงตามแบบก่อสร้างมาตรฐานของหอกระจายข่าว

แบบเสียงตามสาย (ราคาต่อ 1 แห่ง) ของกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย และราคาท้องตลาด

กำหนดราคากลางเมื่อ 18 กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	งานเครื่องเสียงและอุปกรณ์							
1	เครื่องขยายเสียงชนิดพาวเวอร์มิกเซอร์ ขนาดกำลังขยายไม่น้อยกว่า 1,000 w	1.00	ชุด	21,433.00	21,433.00	-	-	21,433.00
2	เครื่องเล่น DVD	1.00	ชุด	1,610.00	1,610.00	-	-	1,610.00
3	เครื่องรับวิทยุ FM/AM	1.00	ชุด	1,862.00	1,862.00	-	-	1,862.00
4	ไมโครโฟนสายพร้อมขาตั้ง พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	1,227.00	1,227.00	-	-	1,227.00
5	สาย Dropwire ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	30.00	ม.	32.00	960.00	-	-	960.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน							27,092.00

ยกยอดไป ปร.5

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเพทาย จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

18 / 10 / 2560

(ลงชื่อ).....

(นายธีระวัฒน์ หริ่งระรี่)

ประธานคณะกรรมการฯ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพิริยการ อักโขพันธ์)

คณะกรรมการฯ

(ลงชื่อ).....

(นายสกล ศรีเมฆ)

คณะกรรมการฯ

(ลงชื่อ).....

(นายณรงค์ แก้วคำ)

คณะกรรมการฯ

(ลงชื่อ).....

(นายขจร ชูศรี)

คณะกรรมการฯ